
Pos

MARCAS L
1
2
3
4
5
6

MARCAS N
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

MARCAS S
1
2
3
4

Nr.

43
137
09

625
100
34

36
91
27
73
22

333
101
717
260
23
24
26
17

139
363
53

112
207

82
12
93
70

Nome

ANDERSON SCOVOLI
VALTER JR
Vinicius Bari
Ricardo Josino de Brito
FABIO CARVALHO
PAULO COELHO

OSVALDO QUEIROZ / ALEX
Hugo Doria
EDUARDO MATTAR
KONRAD MARCUCCI VIEHM
CARLOS EDUARDO MOREL
ELVIS / CARLOS
JOHNNI HUNTER
FABIO BUZZATO
FABIANO LOPES
DIEGO VALLINI
MARCOS THEUER
Rafael Thiamer
LUIZ FERNANDO
BRUNO CASTANHA
RICARDO MARQUES
DANILO CASTANHA
ALEXANDRE ZAICZUK
IVAN SALGADO

CEZAR MARTINS
HELIO SARAIVA JUNIOR
PAULO ZAMANA/Andre
WILL / FERNANDO

Classe

MARCAS L

MARCAS L

MARCAS L

MARCAS L

MARCAS L

MARCAS L

MARCAS N

MARCAS N

MARCAS N

MARCAS N

MARCAS N

MARCAS N

MARCAS N

MARCAS N

MARCAS N

MARCAS N

MARCAS N

MARCAS N

MARCAS N

MARCAS N

MARCAS N

MARCAS N

MARCAS N

MARCAS N

MARCAS S

MARCAS S

MARCAS S

MARCAS S

Voltas

12
12
10

8
6
1

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
10

8
6
6
3
3
3

12
12
12
12

Dif

-
+50.717
2 Voltas
4 Voltas
6 Voltas

11 Voltas

-
+5.073

+17.346
+20.519
+24.319
+28.715
+43.668
+54.684
+57.019

+1:02.440
1 Volta

2 Voltas
4 Voltas
6 Voltas

+1:50.091
9 Voltas
+4.111

+39.972

-
+2.583

+24.602
+1:22.322

Tm total

27:23.415
28:14.132
23:30.663
19:11.006
14:38.279
2:19.161

27:44.122
27:49.195
28:01.468
28:04.641
28:08.441
28:12.837
28:27.790
28:38.806
28:41.141
28:46.562
28:16.432
23:28.405
19:18.039
14:38.438
16:28.529
6:29.292
6:33.403
7:09.264

27:21.365
27:23.948
27:45.967
28:43.687

Melhor Tm

2:06.878
2:12.356
2:09.757
2:12.587
2:06.721

-.---

2:08.994
2:10.350
2:08.698
2:09.556
2:10.343
2:13.051
2:10.145
2:15.712
2:16.420
2:16.789
2:31.778
2:10.623
2:12.595
2:09.951
2:11.097
2:06.693
2:09.724
2:16.899

2:06.275
2:06.639
2:09.459
2:09.671

Cometários

ULTRAPASSAGEM EM BANDEIRA A
ULTRAPASSAGEM EM BANDEIRA A

Classificado por voltasCamp Paul. de Automobilismo da Liga 7a
 Sabado

Prova 1 Marcas Lda

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

28/12/2019 12:45

7a Etapa Campeonato Paulista da
Liga de Automobilismo
Interlagos 27 / 29 Dezembro

Margem de Vitoria
+2.050

Med Vel
113,411

Melhor volta tm
2:06.275

Melhor Spd
122,846

Melhor volta por
[82] CEZAR MARTINS
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